ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*/ý /а2r2з Ng

Об изменении вида разрешенног0
использов€lния земельных rIастков,

в гарФкно-
строительном кооперативе <Сервис>

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федера-ltьным закоцом от 06.10.200З Ns l3l-ФЗ <Об общю< принципЕlх
организации местного сап,tоуправлеЕия в Российской Федерации)), приказом
Федершrьной службы государствеIrной регистрации, кадастра и картотрафии
от l0.11.2020 Ns IV0412 <Об утверждении классификатора видов разрешенного
использовЕшия земельItых участков>>, постановлением Адмицисцации города
Смоленска от 30.09.2021 Л! 2531-адп,r кОб утверждении Правил
зеI\dдепользов ания и застройки города Смоленско>, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация'города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Изменить вид разрешеЕного использованиrI с (под проектирование и

строительство гаражей> на (<хрсIцение автотранспортФ) земельных участков,
находящихся в территориальной зоне Т1 (зона размещения гаражей и

предприятий автосервиса) :

- ,с кадастровым номером 67:27:0012410:218 площадью 7l кв. м,
'расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленска"я область, город

Смоленск, гарФкц кооператив <<Сервис>>, земельный

rIасток Ns2Збl7;
- с кадастровым номером 67:27:0012410:2З4 площадью 89 кв. м,

расположеЕного по адресу: Российская Федерация, Смоленскм область, город
кооператив <Сервис>, земельныйСмоленск, гарФкн

по ад)есу: Российская Федерация, Смоленская область, город

Смоленск, гарaDкн

}часток Ns 23616;

кооператив <<Сервис>>, земельный

- с кадастровым номером 67;27:0012410:219 площадью 89 кв. м,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, гаражно-строительный кооператив (Сервис>, земельный
yIacToK Ng236/З;

- с кадастровым номером 6727;0012410224 плоцадью 55 кв. м,
расположенного по адресу: Российскм Федерация, Смолецская область, город
Смоленск, гарzDкно-строительный кооператив (Сервис)), земельный
yIacToK Ns 23618.

2. Управлению информационных технологий Администрации
Смоленска р€вместить настоящее пост€lновJIение на офици€lJIьЕом
АдминистрациигородаСмоленска.

/

Глава города Смоленска А.А. Новиков

города
сайте